
UCHWAŁA NR XXII/215/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum Zamkowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r., poz 902) 
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wskazać Pawła Sadzę jako kandydata do Rady Muzeum Zamkowego w Pszczynie.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji Rady Muzeum Zamkowego w Pszczynie zachodzi konieczność

zweryfikowania jej składu osobowego i powołania przez Zarząd Województwa Śląskiego nowej Rady.

Zgodnie z przepisami ustawy o muzeach w skład rady muzeum powoływane są osoby spośród kandydatów

wskazanych m.in. przez właściwy ze względu na siedzibę muzeum organ samorządu terytorialnego. Pismem

z dnia 15 września br. Marszałek Województwa Śląskiego zwrócił się z prośbą o wskazanie kandydata do

Rady Muzeum Zamkowego w Pszczynie.

Zarząd zaproponował, aby przedstawicielem Powiatu Pszczyńskiego był Pan Paweł Sadza.

Podpisany




